

Aarhus Isenkram A/S

Import & Eksport af bageri- & cateringartikler

Michael Drewsens vej 15
DK-8270 Højbjerg, Danmark

tlf. (+45) 86 29 16 33)
fax (+45) 86 29 02 27)

CVR-nr.25490355
Giro- nr. 4054881

20-09-2016

Med udgangspunkt Bekendtgørelse no. 822 af 26/06/2013 om fødevarekontaktmaterialer

Nedenstående er gældende for følgende genstande, beregnet for direkte kontakt med fødevarer:

48052,10934,10935,10936,10937,10938, 10947, 10948 skuffeskeer af polypropylen

Overensstemmelseserklæring

A) Importøren er ovenstående virksomhed. Alle henvendelser vedrørende emnet rettes til Henrik Holm, firma@aarhusisenkram.dk. Virksomheden er registreret hos fødevarestyrelsen.

B) materialernes identitet fremgår for hver enkelt vareno. af listen ovenfor.

C) Erklæringens dato er anført ovenfor til højre

D) Det bekræftes at materialer og genstande opfylder de relevante krav i bekendtgørelsen, samt i EU-forordning 1935/2004 og 10/2011 med efterfølgende ændringer, samt forordning 2023/2006 om god fremstillingsskik. Migrationstest for evt. plastvarer er os som importør i hænde.

E) Der fremgår ikke af bekendtgørelsen nogen restriktioner for de anvendte stoffer, Set ovenfor. Eventuelle Trævarer er af ubehandlet birketræ.

F) Specifikation af produkternes anvendelse: Produkterne på listen kan anvendes i kontakt med alle typer af fødevarer, herunder også våde, fede, alkoholbaserede og syreholdige fødevarer. Der er ingen begrænsning for tidsrum for anvendelse for ovennævnte produkter.. Temperaturanvendelsesområde: +5 til +100 Celcius i kortere tid. Eventuelt anførte dejskrabere dog til 125C.

Aarhus Isenkram A/S
Henrik Holm